
 SOKOREST, s.r.o.

 JEDNOTY 1628,  356 01 SOKOLOV

 

 Bank. spoj.: ČSOB; č.ú.: 17802093 / 0300

  

ROZPOČET NA AKCI PRO: 

DATUM : 

 ČAS : 

TELEFONNÍ KONTAKT : 

 POČET OSOB : 

E-MAIL : 
MÍSTO KONÁNÍ AKCE : 

VÝROBEK JEDNOTKA CENA ZA J MNOŽSTVÍ ČÁSTKA

Chlebíček z veky(máslo+sýr) od 12Kč (se salátem)od 12,50Kč

Šunková rolka s křenem a šlehačkou ks 18,2 1 18,20 Kč

Jednohubky - kanapky ks 3,4 1 3,36 Kč

Minichlebíčky ks 7,0 1 7,00 Kč

Lososové minichlebíčky ks 16,8 1 16,80 Kč

Uzeninová mísa ks 350,0 1 350,00 Kč

Masová mísa (kuřecí rolády,závitek) ks 420,0 1 420,00 Kč

Mixmísa (kuřecí roláda,závitek,uzeniny,sýr-lze kombinovat dle ks 448,0 1 448,00 Kč

přání objednávajícího)  0,0 0 0,00 Kč

Mísa vepřových řízečků (30 ks) ks 336,0 1 336,00 Kč

Mísa kuřecíchn řízečků (30ks) ks 420,0 1 420,00 Kč

Mísa mnoha chutí (proschuto šunka,moravské uzené,šunka,herkul ks 378,0 1 378,00 Kč

kukuřičky,cherry rajčátka,lepší sýr…  0,0 0 0,00 Kč

Sýrové prkno-malé (20ks růz.sýra+ozdoba ovoce) ks 980,0 1 980,00 Kč

Sýrové prkno -velké 30ks růz.sýra,dle ceny+ovo.ozdoba) ks 1 400,0 1 1 400,00 Kč

Sýrová mísa (10 druhů sýra) ks 420,0 1 420,00 Kč

Lososová mísa zdobená aspikem ks 770,0 1 770,00 Kč

Mísa rybích specialit (zdobená v slze)1,5kg ks 378,0 1 378,00 Kč

Masový ježek ks 350,0 1 350,00 Kč

Studená paštika s kuřecího masa ks 392,0 1 392,00 Kč

Svátečný játrová paštika ks 280,0 1 280,00 Kč

Špízečky s cherry rajčátky a mozzarelou ks 16,8 1 16,80 Kč
TUNELY  0,0 0 0,00 Kč

Sýrový tunýlek (s olivou,kokteil,třešínkou) ks 252,0 1 252,00 Kč

Aspikový tunýlek s uzeným masem a brokolicí) ks 224,0 1 224,00 Kč

Plněný chlebík -obložený na prkně ks 280,0 1 280,00 Kč

Šunkové rolky v aspiku ks 22,4 1 22,40 Kč

Krabí kokteil ve špičce ks 32,2 1 32,20 Kč

Tatarský biftek (hovězí zadní) topinka 150g ks 72,8 1 72,80 Kč

Tatar z lososa 150g topinka ks 67,2 1 67,20 Kč

0 0 0,0 0 0,00 Kč

Zeleninový květ s kuřecím masem( 3 ledvinky) ks 294,0 1 294,00 Kč

Zeleninový květ -více druhová zelenina+steril. ks 420,0 1 420,00 Kč

Šopský salát kg 154,0 1 154,00 Kč

Bílé zelí s křenem-ostřejší chuti kg 112,0 1 112,00 Kč

Plněné listové taštičky anglickou slaninou a nivou ks 9,8 1 9,80 Kč
Ovocná mísa ks 504,0 1 504,00 Kč

OBČERSTVENÍ CELKEM (BEZ DPH)    9 828,56 Kč

  0 0 0,00 Kč

Doprava-WV 1km 7 0 0,00 Kč

Květinové aranžmá,svíčky,  0 0 0,00 Kč

Obsluha                         0 0 0,00 Kč

Další servis  0 0 0,00 Kč
Další servis  0 0 0,00 Kč

REŽIE SLUŽBY CELKEM (BEZ DPH)    0,00 Kč

CELKEM DLE OBJEDNÁVKY - OBČERSTVENÍ + SLUŽBY (BEZ DPH)                                                      9 828,56 Kč

DPH 15%21% 15 %  1 474,28 Kč

CELKEM DLE OBJEDNÁVKY K ÚHRADĚ (S DPH)    11 302,84 Kč

   

 
 

PŘEJEME VÁM DOBROU CHUŤ

SOKOREST PARTY SERVIS: 352 466 213, 724 015 132          E-MAIL: PARTYSERVIS@SOKOREST.CZ              WWW.SOKOREST.CZ                       

IČ: 27978273; DIČ: CZ699001005

STUDENÉ



STUDENÉ

Ovocná mísa (tříetážová)

Jemný sýrový tunel plněný černou olivou

Aspikový tunel - 2 variace - možno barevný

Šunkové závitky s chřestem

Kombinace pečených kuřecích rolád

Plněné listové taštičky s anglickou slaninou a nivou

Minichlebíčky rautové

Jednohubky + kanapky (vícedruhové)

Velké sýrové prkno zdobené hroznovým vínem a ořechy

Barevná špenátová roládka pl. uzeným lososem a sýrem

Uzený losos zdobený aspikovou tříští(led)

Smažené vepřové řízečky  50g

Smažené kuřecí řízečky 50g

Pikantní kuřecí paličky na míse

Lahodný těstovinový salát se zeleninkou

Šopský salát s balkánským sýrem

Krabí salát ve špičce

Plěné lahodné banketní pečivo 

Mísa mnoha chutí (moravské uzené, prosciutto, atd…)

Myslivecké masové měšce

Plněná pošírována vepřová panenka (dlouho tažená)

Variace pikantních mletých paliček a kuliček

Kombinace plněných zapečných taštiček a šněků

Křehké listové trubičky se sýrovou náplní

Sváteční játrová paštika v slaninovém župánků, brusinky

Mísa z mexických tortilas a dipem

Mísa smažených rybých specialit

Pangas na grilu s aspikovou tříští

Plněná paprika šlehanou nivou, exquisou a šunkou

Mísa šunkových rolek s křenem a šlahačkou zdobené do květu

Masové obložené mísy-řízečky,karbanátky,masové koule,pošírová panenka,masová roláda

Carving - vykrajovaný meloun s nápisem či logem

Slaný salámový dort

TEPLÉ 

Barevné vepřové a kuřecí špízečky

Pikantní hovězí pánev, jasmínová rýže

Pečený kuřecí závitek plněný masem (rozkrojený podél)

Hovězí pivní guláš 150g, chléb

Lososové řezy na másle, grilovaná / dušená zeleninka, petrželové brambory

Kuřecí steaky na medu a tymiánu

Voňavá kachní prsa na pomerančích

Pečená krájená vepřová kolena

Pečené selátko 

Polévky - Slepičí polévka s masem a nudlemi, Gulášová polévka, Boršč

Live Cooking - kuchaři připravuji mexické tortily s masem gyros, a podávájí hostům

 - Zauzená vepřová kýta na kosti ve stojanu krajená na místě kuchařem (oblíbené)

SLADKÉ

Rautové zákusky

Jablečný skořicový štrůdlík

Croissant plněný pudinkovým kréme a jahodami

Malinová Panna Cotta ve špičce

Italské Tiramisu ve špicce

Smetanovo meruňkové/broskvové překvapení s krokantem

Lahdodný vanilkový pudink segreddo s ovocem a šlehačkou

Čokoládová fontána s belgickou čokoládou a pěti druhy ovoce 

Sladké koláčky střední / svatební rautové koláčky malé 3 druhy

Dorty malé, velké až 5ti patrové




